
Değerli meslektaşlarım,  

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneğimiz tarafından ilan edildiği üzere 27.03.2021 tarihinde 

derneğimiz Olağan Genel Kurulu  yapılacaktır.  Genel Kurul’da İç Anadolu  Bölgesinden 

yönetim kurulu üyeliği için aday olduğumu belirtilerek düşüncelerimi sizlerle paylaşmak 

istiyorum. 

Radyasyon Onkolojisi hem akademik alanda başarılı hocalarımız, hem teknolojik gelişmeler, 

hem de Derneğimiz katkılarıyla Onkoloji alanında ağırlığını her geçen gün arttırmaktadır. 

Ancak, Sağlık Bakanlığı nezdinde mesleki uygulamalarımızın girişimsel puan karşılığı halen 

hak ettiğimiz seviyede değildir. Ayrıca yapmakta olduğumuz ve yapabileceğimiz eş zamanlı 

tedaviler konusunda da hem Sağlık Bakanlığında hem de sahada henüz tam bir görüş birliği 

yoktur. Bu konularda gerekli koordinasyonu sağlamaya çalışacağım. Bilindiği üzere 

Bakanlığımızca eş zamanlı kemoradyoterapi konusunda ilk onay tarafımdan yapılan  

gerekçeli başvuru sonrası verilmiştir. Asistan Eğitimi konusunda pandemi nedeniyle 

derneğimizin yürütmekte olduğu online eğitimlerin geliştirilerek devam etmesi üç büyük şehir 

dışında görev yapan arkadaşlarımızın eğitimine önemli katkı sağlamaktadır. Bu eğitimlerin 

asistan karnesinde eğitim puanı olarak yer alması gerektiğini düşünüyorum. Asistan ve uzman 

meslektaşlarımızın hem derneğimiz hem de uluslararası dernekler tarafından sağlanacak burs 

ve katkılarla daha çok sayıda kongre ve eğitim kurslarına katılmaları için gerekli girişimlerde 

bulunulması gerektiğini düşünmekteyim. Ayrıca Ulusal Kongrelerin herkesin rahat 

ulaşabileceği şartlarda düzenlenmesi daha uygun olacaktır. Pandemi sonrası Derneğimizin 

düzenlediği sempozyum ve eğitim kurslarının Anadolu’daki illerimizde daha sık ve yaygın 

olarak yapılması hem eğitime hem de birbirimizle kaynaşmaya daha çok katkı sağlayacaktır. 

Bu Genel Kurul’un  derneğimize ve meslektaşlarımıza en iyi hizmeti verecek bir yönetim 

kurulu oluşumuna vesile olmasını dilerim. Özet Özgeçmişimi sizlerle paylaşıyorum. 

Saygılarımla. 

Prof.Dr. Mehmet Koç 

 

 



ÖZGEÇMİŞ 

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalında başladığım  

uzmanlık eğitimimi 1999 yılında tamamladım. 

2000 yılında aynı üniversitede Yrd. Doç. Dr. olarak öğretim üyeliğine atandım. 2003 yılında 3 

ayı Atatürk Üniversitesi bursuyla 3 ayı ise ev sahibi merkezin bursuyla olmak üzere 6 ay süre 

ile A.B.D. Ohio State Üniversitesi Arthur G. James Kanser Hastanesi ve Araştırma 

Merkezinde “Misafir öğretim üyesi” olarak çalıştım. 2006’da Doçent oldum. 2007’de Selçuk 

Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı’na Öğretim Üyesi 

olarak atandım. Mart 2008’den itibaren A.B.D Virjinya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı’nda 3 ayı  “Misafir öğretim üyesi” olarak, aynı 

merkezin araştırma bursuyla 12 ay “Araştırmacı Öğretim Üyesi” olarak ECOG E4Z02 projesi 

ve klinikte çalıştım. 

Kasım 2011’de Profesör oldum. 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Eğitim Komisyonu, Bologna Süreci 

Eşgüdüm Komitesi ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Tezleri (San-Tez)  

Programı  “Tıp ve Biyolojik Bilimler Alanı Değerlendirme Komisyonu üyeliklerinde 

bulundum. Halen Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği Eğitim ve Müfredat Komisyonu, 

Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Komisyonu (TUKMOS),  Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve 

Tıbbi Cihaz Kurumu “Tıbbi Cihaz Teknik Değerlendirme Komisyonu”, Karatay Üniversitesi 

Sağlık Programları Danışma Kurulu üyeliği ve Konya Teknik Üniversitesi Yapay Zeka 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu üyeliğine devam etmekteyim. 

Akademik alanda 74 tanesi SCI ve SCI-expanded  kapsamındaki dergilerde  olmak üzere 

toplam 94 makalem, Uluslararası toplantılarda sunulmuş 38 bildirim ve ulusal toplantılarda 

sunulmuş 57 bildirim bulunmaktadır. Yayınlarıma SCI ve SCI-expanded  dergilerde  1000’in 

üzerinde atıf yapılmıştır. H-indeksim 17’dir. 

Yedi adet TÜBİTAK ve BAP Bilimsel Araştırma Projelerinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev aldım.  



Turkish Journal of Medical Sciences ve  Global Journal of Breast Cancer Research 

Radyasyon Onkolojisi Bölüm Editörlüğünü yapmaktadır. Ondan fazla Uluslararası dergide 

hakemlik yapmaktayım. 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Dönem IV Koordinatörülüğü,  Baş 

Koordinatör Yardımcılığı ve Meram Tıp Fakültesi “Educational Comission for Foreign 

Medical Graduates” (ECFMG) koordinatörlüğü yaptım. 

2002 Yılında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi 3-Boyutlu Konformal Radyoterapi  Merkezi 

ve 2009 yılında Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi 3-Boyutlu Konformal Radyoterapi 

ve Yoğunluk Ayarlı Radyoterapi (IMRT) merkezlerini kurdum. 

İdari görev olarak Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Başkanlığı (2000 –2015), ve 

2017’den bu yana Necmettin Erbakan Üniversitesi kadrosunda iken Konya İl Sağlık 

Müdürlüğü görevini yürütmekteyim. Evli ve dört çocuk babasıyım. 

Saygılarımla. 

Prof. Dr. Mehmet Koç 

 

 

 


